
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: Grafické zpracování Radničních novin Prahy 3 

Identifikátor:    P24V00000027 

 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel: 

Název:     Městská část Praha 3  

Sídlo:     Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

IČO:     00063517 

Zastoupen:  Mgr. Michalem Vronským, starostou MČ Praha 3 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel městská část Praha 3, sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 

00063517, v poptávkovém řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

pod názvem: „Grafické zpracování Radničních novin Prahy 3“ realizovaném mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), v otevřené výzvě podle směrnice Rady Městské části Praha 3, č. RMČ/2022/4, čl. 

VI. odst. 3 písm. c), dne 16.10.2024, prostřednictvím usnesení č. 802 Rady městské části 

 

rozhodl o výběru dodavatele, a to 

 

Růžolící chrochtík, spol. s r.o., sídlem Noutonická 512/39, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 

IČO: 26457971, s nabídkovou cenou ve výši 660.000 Kč bez DPH 

 

 

Zadavatel dále uvádí odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Zadavatel obdržel v průběhu lhůty pro podání nabídek celkem dvě nabídky. Zadavatel tímto 

oznamuje, že v rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti o výběru nejvhodnější nabídky. Nabídka 

dodavatele Růžolící chrochtík, spol. s r.o. splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 

dodavatel tak následně rozhodl o výběru dodavatele v souladu se zadávací dokumentací. 

S vybraným dodavatelem bude bez zbytečného odkladu uzavřena smlouva, jejíž návrh byl 

součástí zadávacích podmínek. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídky dle 

zadávacích podmínek, přičemž způsob a průběh hodnocení je popsán v Příloze č. 1 Oznámení 

o výběru dodavatele – Zpráva o hodnocení nabídek.  

 

Komise dále konstatovala, že vzhledem ke splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím 

řízení dodavatelem Růžolící chrochtík, spol. s r.o., komise neshledala žádný důvod, pro který 



by mu veřejná zakázka nemohla být na základě jeho nabídky zadána. Komise proto zadavateli 

doporučila rozhodnout o výběru tohoto dodavatele pro realizaci této veřejné zakázky a 

zadavatel se s tímto závěrem komise ztotožnil. 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 

2 zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem. 

Účastník zadávacího řízení se může v souladu s postupem dle § 243 zákona písemně vzdát 

práva podat námitky zadavateli. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli 

lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

____________________________ 

Městská část Praha 3 

Mgr. Michal Vronský, starosta 

        

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 
















		2024-10-21T16:38:54+0200




